ПРОТОКОЛ
проведения публичного заслушивания и обсуждения результатов

внутреннего анализа коррупционных рисков в деятельности
КГКП «Петропавловский колледж машиностроения и транспорта

имени Байкена Ашимова»

г. Петропавловск

Присутствовали:
Шустова
Александровна-

Татьяна

Садвакасова
Зейнуллиновна-

Зауреш

Сенькин Павел
Владимирович-
Семеско Виталий
Г еннадьевич-
Шунаева
Жастлековна-

Аспангуль

Мироняк
Васильевич-

Сергей

Муканова
Анатольевна-

Лариса

Поротиков
Александрович-

Евгений

Глумова
Г еннадьевна-

Алёна

Орленко
Владимирович-

Андрей

Баранова
Степановна-

Светлана

Текебаева
Какимовна-

Алма

Касимова
Руслановна-

Ирина

Абраменко
Сергеевич-

Матвей

«31» августа 2023 года

заместитель директора по учебно-
воспитательной работе;
заместитель директора по учебной
работе;
заместитель директора по учебно
производственной работе;
заместитель директора по
профессиональному обучению;
заместитель директора по учебно
методической работе;
заместитель директора по
информационным технологиям;
заместитель директора по
хозяйственной работе;
заведующий отделением;

заведующая отделением;

заведующий отделением;

заведующая отделением;

главный бухгалтер;

и.о. заведующей отделом кадров.

член Попечительского совета

Повестка дня:
1. Публичное заслушивание и обсуждение результатов внутреннего

анализа коррупционных рисков в деятельности КГКП «Петропавловский
колледж машиностроения и транспорта имени Байкена Ашимова»

РЕШЕНИЕ:
Принять к сведению информацию по внутреннему анализу

коррупционных рисков в деятельности КГКП «Петропавловский колледж
машиностроения и транспорта имени Байкена Ашимова»

2
На основании приказа директора Колледжа Фурманюка А.П.

от 21 августа 2023 года № 64 проведен внутренний анализ коррупционных
рисков в деятельности КГКП «Петропавловский колледж машиностроения и
транспорта имени Байкена Ашимова»

Анализ проводился в период с 22 августа 2023 года по 31 августа 2023
года.

Разработать и утвердить План мероприятий по устранению
коррупционных рисков, выявленных в ходе внутреннего анализа
коррупционных рисков.

В целях недопущения коррупционных рисков на постоянной основе
проводить работу в области пропаганды по профилактике коррупции,
нетерпимости к проявлению всех видов коррупционных правонарушений.

(подпись)

сИ , Шустова
(дата)

З^'С&ЛЗ 3.3. Садвакасова
(дата)

> /-  Н П.В. Сенькин
(дата)

&  УЗ-В.Г. Семеско
(дата)

А.Ж. Шунаева
(дата)

С.В. Мироняк
(дата)

.А. Муканова
(дата)

е .а . Поротиков
(дата)

■yf-Pff, Л  А.Г. Глумова
(дата)

^/■C?<f.^3A.B. Орленко
(дата)

МУЗС.С. Баранова
, ( т ч

•А:К. Текебаева

дата)

(дата)

И.Р. Касимова

[.С. Абраменко